
 

 

UCHWAŁA NR XV/146/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 31 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Kozienickiego Centrum Kultury, 

Rekreacji i Sportu im. Bogusława Klimczuka w instytucję kultury i jednostkę budżetową. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 9 ust. 1, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), - uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IV/7/2010 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie 

przekształcenia zakładu budżetowego Kozienickie Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu im. Bogusława 

Klimczuka w instytucję kultury i jednostkę budżetową (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r., nr 50, poz. 1628) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 4 uchyla się ust. 3 i 4, 

2) Dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „3a. Siedziba Kozienickiego Domu Kultury im. Bogusława Klimczuka 

mieści się na ul. Warszawskiej 29 w Kozienicach.” 

3) Dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „Do zadań Kozienickiego Domu Kultury im. Bogusława Klimczuka należeć 

będzie wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania działalności kulturalnej na terenie 

Gminy Kozienice. Szczegółowy zakres działalności określa statut stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

4) Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/7/2010 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 21 grudnia 2010r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XII/112/2015 z dnia 03 grudnia 

2015r. w sprawie zmiany siedziby i statutu Kozienickiego Domu Kultury im. Bogusława Klimczuka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4892



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4892


		2016-05-24T09:53:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




